[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2022
	№
	[bookmark: _GoBack]264

г. Слободской

	О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности реализации молодежной  политики и организация отдыха и оздоровления детей и молодежи Слободского района» на 2020 – 2025 годы

          На основании решений Слободской районной Думы от 25.02.2022 №7/63 «О внесении изменений в решение районной Думы от 20.12.2021       № 5/38 «Об утверждении бюджета Слободского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,  постановления  администрации Слободского района от 02.08.2016 № 1043 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Слободского района Кировской области», Администрация Слободского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности реализации молодежной  политики и организация отдыха и оздоровления детей и молодежи Слободского района» на 2020 – 2025 годы, утвержденную постановлением администрации Слободского района  от 18.11.2019  № 1892 (далее - муниципальная программа):
1.1.  Паспорт муниципальной программы утвердить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2.  Приложение № 1 «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы» утвердить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.3.  Приложение № 2 «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района» утвердить в новой редакции согласно приложению № 3.
1.4.  Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» утвердить в новой редакции согласно приложению № 4.
1.5.  Приложение № 5 «План по реализации муниципальной программы на 2022 год» утвердить  в новой редакции согласно приложению № 5.
1.6.  Паспорт подпрограммы «Организация отдыха и оздоровления детей подростков» утвердить в новой редакции согласно приложению № 6.
1.7.  Приложение № 2 «Расходы за счёт средств бюджета муниципального района на реализацию подпрограммы «Организация отдыха и оздоровления детей и подростков» муниципальной программы» утвердить в новой редакции согласно приложению № 7.
1.8.  Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счёт всех источников финансирования подпрограммы «Организация отдыха и оздоровления детей и подростков» муниципальной программы» утвердить в новой редакции согласно приложению № 8.
1.9.  Приложение №1 «Сведения о целевых показателях эффективности реализации подпрограммы «Молодежь Слободского района» муниципальной программы» утвердить  в новой редакции согласно приложению № 9.
1.10.  Паспорт подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Слободского района» муниципальной программы» утвердить в новой редакции согласно приложению № 10.
1.11.  Приложение №2 «Расходы за счёт средств бюджета муниципального района на реализацию подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Слободского района» муниципальной программы» утвердить в новой редакции согласно приложению № 11 .
1.12.  Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счёт всех источников финансирования подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Слободского района» муниципальной программы» утвердить в новой редакции согласно приложению № 12 .
2.  Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Слободского муниципального района Кировской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по профилактике правонарушений и социальным вопросам, начальника управления социального                             развития  Зязина С.В.

Глава Слободского района                                                                В.А. Хомяков
__________________________________________________________________
	ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по вопросам молодежной
политики Слободского района

В.Ю. Салтыкова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района по профилактике правонарушений и социальным вопросам, начальник управления социального развития

С.В. Зязин

	Начальник управления образования администрации Слободского района

Е.В. Гусева

	Заместитель главы администрации по экономическому развитию, имущественно - земельным вопросам, и поддержке сельхозпроизводства

О.В. Татаурова

3

	Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления

И.Н. Зорина

	Управляющий делами администрации района

Е.В. Шишкина

	Заместитель начальника управления делами, юрист

Н.В. Чеглаков

Разослать: 2 - дело, Салтыкова -1 ,финансы - 1, Чеглаков-1,УЭР – 1, УО- 1 .           Всего: 7 экз.
image1.jpeg